
 
 

 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครเพื่อเข้าศึกษาหรือฝึกอบรมตามระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย  

ว่าด้วยการจัดการศึกษาตลอดชีวิต ภาคการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา 2567 
-------------------------------- 

ตามท่ีมหาวิทยาลัยราชภัฏเลยได้ดำเนินการรับสมัครผู้เรียนเพ่ือเข้าศึกษาหรือฝึกอบรมตามระเบียบมหาวิทยาลัย
ราชภัฏเลย ว่าด้วยการจัดการศึกษาตลอดชีวิตซึ่งผู้เรียนสามารถเก็บสะสมหน่วยกิตและผลการศึกษาไว้ในระบบคลังหน่วย
กิตและมีสิทธินำมาเทียบโอนผลการเรียน และหน่วยกิตจากคลังหน่วยกิตเพื่อเข้าสู่การศึกษาในหลักสูตรปกติของ
มหาวิทยาลัยเพื่อรับปริญญาได้ ในระหว่างวันที่ 7 สิงหาคม 2567 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2567 นั้น 

บัดนี้ มหาวิทยาลัยได้ดำเนินการเสร็จเรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 มหาวิทยาลัยจึงประกาศรายชื่อผู้สมัครตามบัญชีรายชื่อและเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 
โดยให้ผู้ที่ได้รับคัดเลือกดำเนินการดังต่อไปนี้ 

การรายงานตัว สามารถเลือกดำเนินการได้ทางใดทางหนึ่ง ดังนี้ 
 1. รายงานตัวทางออนไลน์ โดยส่งไฟล์เอกสารผ่าน Google Forms พร้อมแนบหลักฐานการชำระเงิน
ค่าลงทะเบียน ทั้งนี้ สามารถสแกนคิวอาร์โค้ดส่งไฟล์เอกสารผ่าน Google Forms ที่แนบท้ายประกาศ ทั้งนี้ตั้งแต่บัดนี้
เป็นต้นไป ถึงวันที่ 25 ตุลาคม 2567 

2. รายงานตัวด้วยตนเอง ให้ผู้เรียนมารายงานตัวได้ที่งานทะเบียนและประมวลผล สำนักส่งเสริมวิชาการและ
งานทะเบียน ชั้น 1 อาคารเรียนรวม 8 ชั้น มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย ทั้งนี้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป ถึงวันที่ 25 ตุลาคม 2567 
เวลา 09.00 - 16.00 น. ทุกวันไม่เว้นวันเสาร์ – อาทิตย์ ยกเว้นวันหยุดนักขัตฤกษ์หรือวันหยุดชดเชยตามประกาศ 
ของทางราชการ  

หลักฐานและเอกสารประกอบการรายงานตัว 
 1. แบบฟอร์มรายงานตัว โดยสามารถขอรับในวันรายงานตัวหรือดาวน์โหลดจากเว็บไซต์มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
www.lru.ac.th จากนั้นกรอกข้อมูลการรายงานตัวให้ถูกต้อง ครบถ้วนสมบูรณ์  
 2. แบบฟอร์มใบลงทะเบียนเรียน 
 3. สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน รับรองสำเนาถูกต้อง จำนวน 1 ฉบับ 
 4. หลักฐานการชำระเงินค่าลงทะเบียน (กรณีรายงานตัวผ่านอินเทอร์เน็ต) 

เงินค่าธรรมเนียมการศึกษาที่ต้องชำระในการรายงานตัวเข้าเป็นผู้เรียน ตามรายละเอียด ดังนี้ 

การจัดการศึกษาตลอดชีวิตแบบเรียนรายวิชา (รหัสสมัคร 1511401)  

 รายวิชาในหลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต (ศศ.บ.) คณะมนษุยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 

รายวิชา 
ทำ

เครื่องหมาย 
✓ ใน  ท่ี
เลือกสมัคร 

สถานที่
เรียน 

วันที่จัด
ตารางเรยีน/
ฝึกอบรม 

จำนวน 
(หน่วยกติ) 

จำนวน 
(ชั่วโมง) 

จำนวน 
ที่เปดิรบั
(คน) 

ค่าลงทะเบยีน
เหมาจ่าย 
(บาท) 

1. ภาษาอังกฤษเพื่อธุรกิจรา้นอาหาร (H1552639)  จ.เลย จันทร์ - ศุกร์
เสาร์ - อาทิตย์ 3(3-0-6) 45 20 900 

 

2. ภาษาอังกฤษเพื่อการนำเทีย่ว (H1553655)  จ.เลย จันทร์ - ศุกร์
เสาร์ - อาทิตย์ 3(2-2-5) 60 20 1,050 

 

3. ภาษาอังกฤษเพือ่พาณิชย์อิเลก็ทรอนิกส ์(H1553652)  จ.เลย จันทร์ - ศุกร์
เสาร์ - อาทิตย์ 3(3-0-6) 45 20 900 

 
4. การพัฒนาบุคลิกภาพเพือ่อุตสาหกรรมบริการ 
(H1503955)  จ.เลย จันทร์ - ศุกร์

เสาร์ - อาทิตย์ 3(3-0-6) 45 20 900 
 

5. ภาษาอังกฤษเพื่อธุรกิจโลจิสติกส์ (H1554646)  จ.เลย จันทร์ - ศุกร์
เสาร์ - อาทิตย์ 3(3-0-6) 45 20 900 

 

  

http://www.lru.ac.th/


- 2 - 
 

 รายวิชาในหลักสูตรวิทยาศาสตรบัณฑิต (วท.บ.) คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 

รายวิชา 
ทำ

เครื่องหมาย 
✓ ใน  ท่ี
เลือกสมัคร 

สถานที่
เรียน 

วันที่จัด
ตารางเรยีน/
ฝึกอบรม 

จำนวน 
(หน่วยกติ) 

จำนวน 
(ชั่วโมง) 

จำนวน 
ที่เปดิรบั
(คน) 

ค่าลงทะเบยีน
เหมาจ่าย 
(บาท) 

1. หลักพืชศาสตร์ (S5001103)  จ.เลย จันทร์ - ศุกร์ 3(2-2-5) 45 5 1,050 
2. เกษตรอินทรีย์ (S5002118)  จ.เลย จันทร์ - ศุกร์ 3(2-2-5) 45 5 1,050 
3. พืชเครื่องเทศและสมุนไพร (S5003405)  จ.เลย จันทร์ - ศุกร์ 3(2-2-5) 45 5 1,050 

  
 รายวิชาในหลักสูตรวิศวกรรมศาสตรบัณฑิต (วศ.บ.) คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 

รายวิชา 
ทำ

เครื่องหมาย 
✓ ใน  ท่ี
เลือกสมัคร 

สถานที่
เรียน 

วันที่จัด
ตารางเรยีน/
ฝึกอบรม 

จำนวน 
(หน่วยกติ) 

จำนวน 
(ชั่วโมง) 

จำนวน 
ที่เปดิรบั
(คน) 

ค่าลงทะเบยีน
เหมาจ่าย 
(บาท) 

การเขียนโปรแกรมคอมพวิเตอร์ (I6002004)  จ.เลย จันทร์ - ศุกร์ 3(2-2-5) 60 20 1,050 

 ในการชำระเงินค่าธรรมเนียมการศึกษา กรณีรายงานตัวทางออนไลน์ ให้โอนเข้า บัญชีธนาคารกรุงไทย 
หมายเลขบัญชี 403-3-12444-6 ชื่อบัญชี เงินค่าประกันรับฝากมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย ทั้งนี้ กำหนดการเปิดเรียน/
ฝึกอบรมจะแจ้งให้ทราบภายหลังเสร็จสิ้นการรายงานตัว 

  ประกาศ  ณ  วันที่  3  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. 2567 
 
 
 

(รองศาสตราจารย์สมเจตน์  ดวงพิทักษ์) 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 

 
 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
@lru_academic (Line Official Account)       
สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มหาวิทยาลัยราชภฏัเลย 
อีเมลล์ : academic@lru.ac.th 
โทรศัพท์ 042-835224 – 8 ต่อ 41127 – 41132   
โทรศัพท์/โทรสาร 042-813060 
 

คิวอาร์โค้ดสำหรับส่งไฟล์เอกสาร 
ผ่าน Google Forms 

 

mailto:academic@lru.ac.th

